ПРИКАЗ

по отделу образования администрации

Жарковского района Тверской области

от 24 августа 2022 года № 40

О проведении мероприятий в образовательных

организациях Жарковского района по профилактике

детского травматизма

На основании письма Министерства образования Тверской области от

28.08.2022 г. № 1-01-27/9818-АМ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий Отдела образования администрации

Жарковского района по профилактике детского травматизма на период

с 22 августа по 1 октября 2022 года.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить проведение

мероприятий, руководствуясь Планом мероприятий Отдела

образования Жарковского района по профилактике детского

травматизма на период с 22 августа по 1 октября 2022 года

(Приложение №1).

3. Еженедельно по четвергам направлять в отдел образования

администрации Жарковского района аналитическую справку с

фотоотчетом о проведенных мероприятиях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

инспектора центра информационно-аналитической и организационно-

кадровой работы отдела образования администрации Жарковского

района Тверской области Калинину Екатерину Борисовну.

Руководитель отдела образования                                           О.П.Гренкова

	ПРИКАЗ
	Руководитель отдела образования                                           О.П.Гренкова